
 

Estado do Rio Grande do Norte 

Município de Rafael Godeiro 
Câmara Municipal  

Av. Benedito Julião de Medeiros, 62, Fone: 3363.0052 - CEP: 59.740-000  

Rafael Godeiro-RN - CNPJ: 24.530.545/0001-78  

 

 

PORTARIA Nº 013/2022 - CMRG 

 

Dispõe sobre a nomeação do Sr SALVADOR 

FORTE DOS REIS NETO, para função de Fiscal e 

Gestor de Contratos da Câmara Municipal de 

Rafael Godeiro- RN, e dá outras providências. 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Rafael Godeiro, Estado do Rio Grande do Norte, 

no uso de suas atribuições legais e constitucionais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° - NOMEAR o Senhor SALVADOR FORTE DOS REIS NETO, CPF: 084.862.284-

76, para função de Fiscal e Gestor de Contratos da Câmara Municipal de Rafael Godeiro/RN. 

   

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 01 

de janeiro de 2022.  

 

Art. 3º - Revogam-se às disposições em contrário. 

 

P U B L I Q U E - S E e C U M P R A - S E 

 

Rafael Godeiro/RN, 07 de dezembro de 2022. 

 

 

Antonio Paulo Sobrinho 

Presidente 

 


